quitate coghOscat, et a sacratissimo eorpore et san-

guine Dei et Domini Redemptoris nostri Jesu Chri-

sti aliena fiat, atque in extremo examine districiae
ullioni subjaceat. Cunclis aufeni eidem loco justa
servantibus sit pax Domini nostri Jesu Christi,

•quatenus et hic fructum bonseaclionis percipiant, et

apud dislrictum judicem praemia selernsepacis in-

veniahl. Amen.

Ego Paschalis catholicse Ecclesise episcopus.
Datum Lalerani per manum Joannis, sanctse Ro- •

niance Ecclesisediacoiii Cardinalis ac bibliothecarii,

quartp Nonas Decembris, indictione optava, Incar-

nationis Doriiinicseanno roillesiniocentesinip decimo

qiiartp, ppnlificalus autem domini Pasehalis secundi

papaede.ciniosex.to.'
.''."'•-"

*
~'- .;CDL- -;•. .

Diacesis hracarensis fines, pelente Mauriliq archi-

-cpiscopo,corifirniat,
'

(Anno 1114, Dec. 4.)

[Risco, Espana sagrada,~!Lh, 551,]
'

PAScnALisepiscPpus, servus servorum Dei, ve*

nerabili ffatri MAURITIO,Bracarensis EcclCsieear-

chiepiscopo, ejusque success.ofibus canonice sub-

gtituendis in perpetuum.
PATROL.€LXIII.

A Sicut injusta poscentibus nullus est tribuendus

effectus, sic legitima desideraritium non esl diffe-

renda petilio. Ttiis igitur, frater in Chfisto Mauriti,
precibus annuentes, ad perpeluain sanclse Braca-
rensis Ecclesiae pacem ac stabilitatem praesenlis
decreli stabilitate sanciinus, et Univefsse parochise
fmes, sicul temporibtis Mironis regis episcoporiini
concilio distincii legunlur, sicut a tuis antecessorl-

bus usque hodie possessi s.unt, ita iniegri omnino
tibi tuisque successoribus inperpetutim coriserven-
tiu'. Quorum videlicet descnptio ita se habet: A

fauce fluminis Limise per ipsum flunieii usque
Lindosum, inde ad Portellam de Homine, ad Portel-.
lam de Lavanca, et ad Carragium usque ad Petram

Fitam, inde ad montem. Miserum, ad Cplinariani,
B et ad radicera Alpis Cespiacii, indeper cacumina

niontium ad Boucam de Vaccis tisque ad portiiin
de Mirleus, et ab ipso porttt per fluvium Estoloeiri

flumen Durii, et per ipsum flumeii iii fauce de Gor-

rego, inde ad montem Maraonis, et ad castrum,

quod dicitur Villa plana usquead anliquum pontem
fluminis Tamicse, et per ipsum flumen iisque ad

flttvium ulilem, qui modo de Utribus appellatur,
inde ad Ltimbam usque ad portum Burgani, et ab

ipsoportu peralveum fluminis Aviseusquein mare

Quidquid autem intrahos fines, vel in:aliarum pa-.
rochiarura parlibus proprielario dominii jureBra-
carensis Ecelesia possidet, quietum ei staluimus

servilium, dico quietum ei statuimus integrum-

que serviiium. Si quid prselerea principum libera-

litate, vel quorumlibet oblatione fidehuni juste at-

que canonice poterit adipisci, firma tibi tuisqtte suc-

cessoribus et illibaia persistant. Decernimus ergo ut

nulli onuiino hominuni liceaf eamdem Ecclesiam

lemere perfurbare, aut ejus possessiohes auferre,

veloblatas retinere, roinuere, vel temerariis vexa-

tionibus fal;gare, sed oninia integre conserventur

lam luis qtiam clericorum ae pauperitm usibus

profutura. Si qua igitur iri futurum ecclesiastica

quselihet ssecularisve pefsona, haiic nostrse consti*

tutionis paginam sciens, contra eam temere veniie

tentaverit, secundo teriiove commonila, si non sa-

lisfactione congrua cmendaverit, potestatis hono-

risque sui dignitate careat, reamque se divinoju-

TJdieio existere de perpetrata iniquitate cognoscal. et

a sacratissimo corpore ac sanguine Dei et Domini

Redemploris nostri Jesu Christi aliepa fiat, atque in

extremo examine dislrictee ultiorii subjaceat. Cun-

cljs autem eidem loco jusla servantibus sit pax

Domini nostri Jesu Christi, quatenus et hic fructum

bona?,actionis percipiant, et apud districtum Judi-

cem prsemia aeiernse pacis iuveniant. Amen, amcn,

amen.

Ego Paschalis catholicse Ecclesiae episcopus
Datum Laterani, per manum Joanriis sanctie Ro-

manse Ecclesi.ee diaconi cardinalis ac bihliolhe»

carii, n Nouas Deeembris, indictione vm, Incarr

nationis Dominicse anno 1114, pontificatus autem

Paschalis secundi papos anno xyi.
12
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Corifirmaiio primq fiindat-ibnis ivonasterii S: Mar-
gareim Bauniburgerisis, a fundatbre B. Peiro
oblati. ' '...".

Circa annum 1114, April. 7.)

[Monumenla Boica, II, 179.]

PASCHALISepiscopus; seivuS servOfuniDei, dilecto

filio EBEIUUNOpraeposiloecclesiseSanCtscMargaretse,

qusesita estiuBaumburgin Salzburgensi parochia,
et ejus fralribus canonicam ibi vilahi professis, tarii

praVseiitibusqtiani fuiuris ni pefpetuum. -

Sieut injrisla poscenlibusnullus est iiibuendus

efleelus, sic legitima desiderantium non cst diffe-

renda pelilio. Bcfengafins siqriidem comes Sulz-

bacbensis ih Sakburgensi pago alodium suum

bealo Petro et sanctae ejus Romaiiae Eeclcsise ob- '

tulit, srib uttius aurei censu arinuo : in quo bealae

Margafetse ecelesiam construens, loctini ipsum ca-

nonicorum regularium ordini deputavit, Nos igiiur

juxta fundatoris devotionem locum ipstim sub beati

Pelri patrccinium assumeiites , prsesenlis decreti

aiictoritaie iniinimus:: staluimus eirim ut universa